
Серия на сайте

Применение:

Доп. характеристики:

О продукте:

 строительство
	 сборка	щитового	оборудования

Модель
LD555-69-4/6/8/

10/12/14/16
LD555-812-4/6/8/

10/12/14/16
LD555-69-4/6/8/

10/12/14/16
LD555-812-4/6/8/

10/12/14/16
LD556-69-8/

10/12/14

Артикул
49530 49531 49532 49533

49534 49535 49536
49537 49538 49539 49540

49541 49542 49543
49544 49545 49546 49547

49548 49549 49550
49551 49552 49553 49554

49555 49556 49557
49558 49559
49560 49561

49562 49563
49564 49565

Цвет синий желтый синий желтый
Тип	изолятора классика стойка
Назначение	модуля шина	N шина	PE шина	N шина	PE
Сечение	жилы,	мм2 16 35 16 35 16
Номинальный	ток,	А 76 160 76 160 76

серия LD Серия на сайте

1 32

не	поддерживающий	
горение	материал	
изолятора

винты	выполнены	из	
оцинкованной	стали

шина	изготовлена	
из	латуни	с	высоким	
содержанием	меди

LD555-69-4/6/8/
10/12/14/16

LD555-812-4/6/8/
10/12/14/16

Материал	
контактной	группы

сплав	латуни

Материал	корпуса пластик	PA

Номинальное
напряжение

800В

Шины	“N”	и	“PE”	с	изолятором	на	DIN-
рейку	используются	для	соединения	
проводников	в	щитовом	оборудовании.

ШИНА НА ИЗОЛЯТОРЕ 
НА DIN-РЕЙКУ

LD556-69-8/10/12/14

LD556-69-8/10/12/14

НОВИНКА!


