ШИНА НА ИЗОЛЯТОРЕ НА DIN-РЕЙКУ





серия LD

Серия на сайте





LD555-812-4/6/8/ 10/12/14/16



LD556-69-8/10/12/14



LD556-69-8/10/12/14

О продукте:

Шины "N" и "PE" с изолятором на DINрейку используются для соединения проводников в щитовом оборудовании.

Применение:

- строительство
- сборка щитового оборудования

Доп. характеристики

Материал сплав латуни контактной группы

Материал корпуса пластик РА Номинальное 800B

Номинальное напряжение



не поддерживающий горение материал изолятора



шина изготовлена из латуни с высоким содержанием меди



винты выполнены из оцинкованной стали

Модель	LD555-69-4/6/8/ 10/12/14/16	LD555-812-4/6/8/ 10/12/14/16	LD555-69-4/6/8/ 10/12/14/16	LD555-812-4/6/8/ 10/12/14/16	LD556-69-8/ 10/12/14	
Артикул	49530 49531 49532 49533 49534 49535 49536	49537 49538 49539 49540 49541 49542 49543	49544 49545 49546 49547 49548 49549 49550	49551 49552 49553 49554 49555 49556 49557	49558 49559 49560 49561	49562 49563 49564 49565
Цвет	синий		желтый		синий	желтый
Тип изолятора	классика				стойка	
Назначение модуля	шина N		шина РЕ		шина N	шина РЕ
Сечение жилы, мм ²	16	35	16	35	16	
Номинальный ток, А	76	160	76	160	76	